
Σχολή Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής  

Τμήμα Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 
Λεωφ. Ε. & Σ. Βαλιώτη και Πλαταιών, Σπάρτη 23100  

Τηλ: 2731089658, 2731089662 

Email: toda@go.uop.gr,  http://sportmanagement.uop.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
 

Απόφαση 1η /Γ/ 04.11.2022 Συνεδρίαση 155η 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της εκλογικής 
διαδικασίας για ανάδειξη Κοσμήτορα και Αναπληρωτή Κοσμήτορα στη Σχολή 
Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής 
 
Η Συνέλευση του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού της 
Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής 
του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου έχοντας υπόψη  : 
 
1. Τις διατάξεις  των  άρθρων 24 , 25 και 32 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις»  
2. Τις διατα ξεις των α ρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 (Α ́ 184) «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2106/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις» 
3. Τη με αρ :  96/10/21.10.2022 (ΑΔΑ: Ω2Σ7469Β7Δ-Ψ0Β) απόφαση του 
Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου σχετικά με τον 
ορισμό του κ.  Γεωργιάδη Κωνσταντίνου, Καθηγητή  του Τμήματος Οργάνωσης 
και Διαχείρισης Αθλητισμού ως Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης 
Κίνησης και Ποιότητας Ζωής  
4. Την υπ αρ πρωτ 8371/20.10.2022 (ΑΔΑ:Ψ14Δ469Β7ΔΜΓ8) προκήρυξη 
εκλογών για την ανάδειξη Κοσμήτορα και Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής 
Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας  Ζωής του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου  
5. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 155η  Συνεδρίαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού της Μονοτμηματικής Σχολής 
Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου  
 

Αποφασίζει 
 

Τη συγκρότηση της Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη Κοσμήτορα και Αναπληρωτή Κοσμήτορα της 
Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας  Ζωής ως εξής: 
 

http://sportmanagement.uop.gr/
ΑΔΑ: 6ΒΚ7469Β7Δ-ΓΙΗ



 
Τακτικά Μέλη: 

1. Δουβής Ιωάννης , Καθηγητής Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης 
Αθλητισμού  

2. Παπαλουκάς Μάριος-Δανιήλ , Καθηγητής Τμήματος Οργάνωσης και 
Διαχείρισης Αθλητισμού  

3. Αλεξόπουλος Παναγιώτης, Καθηγητής Τμήματος Οργάνωσης και 
Διαχείρισης Αθλητισμού  

 
Αναπληρωματικά  Μέλη :  

1. Αντωνοπούλου Παναγιώτα, Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια Τμήματος 
Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού  

2. Χατζηγιάννη Ευθαλία, Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια Τμήματος Οργάνωσης 
και Διαχείρισης Αθλητισμού  

3. Βρόντου Ουρανία, Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια Τμήματος Οργάνωσης και 
Διαχείρισης Αθλητισμού  
 

Καθήκοντα προέδρου της Εφορευτικής Επιτροπής θα εκτελεί το αρχαιότερο 
μέλος ΔΕΠ της Εφορευτικής Επιτροπής  σε βαθμίδα Καθηγητή, ήτοι ο κ. Δουβής 
Ιωάννης, Καθηγητής Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου  
 
Καθήκοντα διαχειριστή για τη διεξαγωγή της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας της 
εκλογικής διαδικασίας, θα εκτελεί ο κ Γεωργακόπουλος Γεώργιος, μέλος ΕΤΕΠ 
του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού  
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
στον ιστότοπο της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής  
 
       Ο Κοσμήτορας της Σχολής 
 
 
 
       Γεωργιάδης Κωνσταντίνος  
        Καθηγητής  
 
Εσωτερική Διανομή:  
Ενδιαφερόμενους  
Γραφείο Πρυτανείας  
Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού  
 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο βρίσκεται στο αρχείο της Γραμματείας 

ΑΔΑ: 6ΒΚ7469Β7Δ-ΓΙΗ


		2022-11-14T17:43:41+0200
	Athens




